Территориальная избирательная комиссия

                                                             Кавказская

РЕШЕНИЕ

7 апреля 2023 года                                                                            № 80/437

О регистрации избранного депутата

Совета Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 02 апреля 2023 года       № 77/433 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному округу №1», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

	          1. Зарегистрировать избранного депутата Совета Мирского сельского
поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному

округу № 1 Дундукову Татьяну Леонидовну.

2. Выдать Дундуковой Татьяне Леонидовне удостоверение об ее  избрании.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Огни Кубани».

            4.   Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская                      Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                              Н.Д.Голышев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко